


	

	Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Platba a doprava
	Kontakty




[image: ]


							
		             
				
				

		

		
		
						Products search

			
			


			


											
		             
				
				
			
			
			

			
					

	








[bookmark: oblben]
	Oblíbené
			
	

Můj účet





	Akce
	Interiérová svítidla		
		
						Bodová 260
		

	

	
		
						Dětská svítidla 6
		

	

	
		
						Fotopanely 9
		

	

	
		
						Koupelnová a zrcadlová 118
		

	

	
		
						Kuchyňská 4
		

	

	
		
						LED pásky a moduly 21
		

	

	
		
						Lišty 3
		

	

	
		
						Lustry a závěsná svítidla 1026
		

	

	
		
						Nástěnná a stropní 1037
		

	

	
		
						Plochá svítidla 15
		

	

	
		
						Příslušenství interiér 118
		

	

	
		
						Stojací lampy 146
		

	

	
		
						Stolní lampičky 311
		

	

	
		
						Systémy HV/NV 59
		

	

	
		
						Textilní 108
		

	

	
		
						Zápustná 201
		

	


	

	




	Venkovní svítidla		
		
						Nástěnná svítidla 262
		

	

	
		
						Podstavcová svítidla 20
		

	

	
		
						Příslušenství venkovní 18
		

	

	
		
						Solární svítidla 35
		

	

	
		
						Stojací svítidla 58
		

	

	
		
						Stolní svítidla 12
		

	

	
		
						Stropní svítidla 17
		

	

	
		
						Světelné řetězy 11
		

	

	
		
						Zapichovací svítidla 11
		

	

	
		
						Zápustná svítidla 9
		

	

	
		
						Závěsná svítidla 6
		

	

	
		
						Zemní svítidla 3
		

	


	

	




	Žárovky	E27
	E14
	GU10
	GU5.3
	G4
	G9
	G13
	GX53
	R7S


	Stropní ventilátory
	Bytové doplňky	Polštáře a přikrývky
	Svíčky a svícny
	Květiny a vázy
	Nábytek
	Obrazy a rámy
	Kuchyň
	Příslušenství
	Ostatní dekorace


	




Produkt Produkt byl přidán do košíku.










	
		
			

				
				
					Stránka nebyla nalezena
Vámi sledovaný odkaz může být poškozený a nebo byla stránka odstraněna.
				


				
			

		
	
	


		

[image: ]

Podpora pro eshop

V pracovních dnech / hodinách můžete využít také chatovací službu v pravém dolním rohu obrazovky.




+420 296 181 656

podpora@eglo.com



[image: ]




Naše kamenné prodejny

1. EGLO Praha Stodůlky

Plzeňská 1110/21, Praha 13

+420 234 479 055





2. EGLO Praha Horní Počernice

Náchodská 2479/63, Praha 9

+420 281 923 166





3. EGLO Brno – Modřice NOVÉ

Brněnská 684, 664 42 Modřice

+420 734 140 152










[image: ]


EGLO Česká republika





Náchodská 63, Praha 9


+420 296 181 656


podpora@eglo.com


Všechny kontakty

Vstup pro partnery





Katalogy svítidel

	Akce
	Interiérová svítidla
	Venkovní svítidla
	Žárovky
	Stropní ventilátory
	Bytové doplňky






Vše o nákupu

	Kontakty
	Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Platba a doprava
	Odborná montáž svítidel EGLO
	Zásady cookies (EU)






[image: ]














2023 © EGLO CZ+SK s.r.o. EGLO je registrovaná ochranná známka.



Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin. Tyto stránky jsou chráněny službou reCAPTCHA, která používá zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.










	
		Menu
	

		
	


	
		[image: EGLO Česká republika]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat cookies





				

  				
				
  			
        
        [image: ]

	
	





























	
	